Arsavgifter 361 x 164 kr
Forsaljning litteratur
Programverksamhet
Hyra

Gavor

Summa intakter

Inkdp av bocker
Programkostnader
Lokalkostnader

Ovr fastighetskostnader
div projekt Neglinge Gard
Fortaring vid sammantraden
Kontorsmaterial
Trycksaker

Porto

Forsakring

ADB tjanster

Lamnade gavor
Bankkostnader
Foreningsavgift
Resekostn, personal
Summa kostnader

Arets resultat

Budget Saltsjobadens Hembygdsforening Ar 2025

59 204
4 000
50 000
8 000

2 000
123 204

3 000
50 000
1200
13 000
15 000
800

1 300
1 500
200
/700

5 000
4 000
6 000
1 500
1 500
104 700

18 504



